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
kaisujen toimivuuteen ja avaraan oleskelutilaan. Lisäksi kaikissa yksiöissäkin on tilava parveke 
tai ranskalainen parveke.

Riistavalkean piha-alue, samoin kuin koko Lapinaukean korttelialue, on suunniteltu autottomak-
si alueeksi, joten jalkaisin ja pyöräillen tapahtuva liikenne rauhoittaa asuinaluetta sekä tekee 
asumisesta viihtyisää ja turvallista. Autopaikat sijoitetaan pääosin maanalaiseen autohalliin, 
josta on vaivaton kulkuyhteys hissillä asuinkerroksiin. Muutama autopaikka sijaitsee myös 
pihatasossa.

Lapinaukean vaiheittain rakentuva kokonaisuus luo täysin 
uuden ison asuntokokonaisuuden kaupungin keskustaan. 
Riistavalkea edustaa alueen toista rakennusvaihetta.

Laadukas ja käytännöllinen koti, 
moneen makuun ja tarpeeseen

76



As Oy Rovaniemen Riistavalkea
ASEMAPIIRROS

Arkkitehtisuunnittelu Hiilivirta Oy
ARKKITEHTISUUNNITTELU

Yhtiö muodostuu 5 - 6 kerroksisen kolmiportaisen 
asuinkerrostalon A-portaasta, joka on 6-kerroksinen. 
Porrashuoneessa on hissi. Asunnoista on porrashuo-
neen ja hissin kautta käynti pihalle ja autohalliin.
Sisäänkäynnit sijaitsevat molemmin puolin taloa. Autohalli 
ja piha-alueet ovat osittain yhteiskäytössä B- ja C-portaan 
rakennusten kanssa ja niitä hallinnoidaan hallinnonjako-
sopimuksella.

Yhtiön nimi: As Oy Rovaniemen Riistavalkea
Osoite: Riistatie 3, 96100 Rovaniemi

Asuntoyhtiö
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9

A10
A11
A12
A13
A14
A15
A16
A17
A18
A19
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26
A27
A28
A29
A30
A31
A32
A33
A34
A35
A36
A37
A38
A39
A40
A41
A42
A43
A44
A45
A46
A47
A48
A49
A50
A51
A52
A53
A54
A55
A56

2H+K+P
2H+KK+S+P

1H+KK
1H+KK+ALK+S
1H+KK+ALK+T

2H+KK+T
2H+KK+S+T
2H+KK+S+T
2H+KK+S

1H+KK+ALK
2H+K+P

2H+KK+S+P
1H+KK

1H+KK+ALK+S
1H+KK+ALK+P

2H+KK+P
1H+KK+ALK+S+P

2H+KK+S+P
2H+KK+S+P

2H+KK+S
1H+KK+ALK

2H+K+P
2H+KK+S+P

1H+KK
1H+KK+ALK+S
1H+KK+ALK+P

2H+KK+P
1H+KK+ALK+S+P

2H+KK+S+P
2H+KK+S+P

2H+KK+S
1H+KK+ALK

2H+K+P
2H+KK+S+P

1H+KK
1H+KK+ALK+S
1H+KK+ALK+P

2H+KK+P
3H+KK+S+P
2H+KK+S+P

2H+KK+S
1H+KK+ALK
4H+K+S+2P

1H+KK
1H+KK+ALK+S

3H+K+S+2P
3H+KK+S+P
3H+KK+S+P
1H+KK+ALK
4H+K+S+2P

1H+KK
1H+KK+ALK+S

3H+K+S+2P
3H+KK+S+P
3H+KK+S+P
1H+KK+ALK

42,5
43,5
24,5
30,5
27,5
35,0
36,5
35,5
40,0
32,5
42,5
43,5
24,5
30,5
27,5
35,0
30,5
36,5
35,5
40,0
36,0
42,5
43,5
24,5
30,5
27,5
35,0
30,5
36,5
35,5
40,0
36,0
42,5
43,5
24,5
30,5
27,5
35,0
68,0
35,5
40,0
36,0
86,5
24,5
30,5
66,0
68,0
81,0
36,0
86,5
24,5
30,5
66,0
68,0
81,0
36,0

Kerros Huoneiston numero Huoneiston tyyppi Koko (m2)

Huoneistot
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1 m 5 m

Kerrosten välillä joitakin ero-
avaisuuksia muutamien asun-
tojen parvekeaukotuksissa.

5. - 6. kerros

1 m 5 m

4. kerros

1 m 5 m

Kerrosten välillä joitakin ero-
avaisuuksia muutamien asun-
tojen parvekeaukotuksissa.

2. - 3. kerros

1 m 5 m

1. kerros

Kerrospohjapiirrokset

1110



1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

A5
A15
A26
A37

1. - 4. kerros
1h+kk+alk+p/t  |  27,5 m²

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

A3
A13
A24
A35
A44
A51

1. - 6. kerros
1h+kk  |  24,5 m²

Huoneistopohjat

WC
SA
SH
JK/VK
PA
JK/PA

erillis-wc
sauna
suihkuhuone
jääkaappi
pakastin
jääkaappipakastin

astianpesukone
liesitaso
vaatehuone
varaus mikroaaltouunille
varaus pesutornille
tehosteseinä

ET
OH
MH
ALK
K
KK

eteinen
olohuone
makuuhuone
alkovi
keittiö
keittokomero

LYHENTEET

APK
TL
VH
tv. MU
tv. PKK+KR

Kellarikerros

Kerrospohjapiirrokset

1312



1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

A6
A16
A27
A38

1. - 4. kerros
2h+kk+p/t  |  35,0 m²

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

A10
1. kerros
1h+kk+alk  |  32,5 m²

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

A17
A28

2. - 3. kerros
1h+kk+alk+s+p  |  30,5 m²

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

A4
A14
A25
A36
A45
A52

1. - 6. kerros
1h+kk+alk+s  |  30,5 m²

1514



1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

A9
A20
A31
A41

1. - 4. kerros
2h+kk+s  |  40,0 m²

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

A7 ja A29

A7
A18 (kuvassa)
A29

1. - 3. kerros
2h+kk+s+p/t  |  36,5 m²

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

A21
A32
A42
A49
A56

2. - 6. kerros
1h+kk+alk  |  36,0 m²
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